
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Ключевского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 20.03.2023 №  6 

 

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества Ключевского сельского поселения на 2023-2025 

годы» 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах  организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», в соответствии с Уставом Ключевского сельского 

поселения: 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества Ключевского сельского поселения на 

2023-2025 годы» согласно приложению № 1 к настоящему 

решению; 

2. Решение Совета Ключевского сельского поселения №8 от 

29.04.2020 г. «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества Ключевского сельского 

поселения на 2020-2022 годы» признать утратившим силу с 

момента принятия настоящего решения; 

3. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой 

информации Ключевского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 
Глава Ключевского сельского  

поселения   Омского муниципального                                                  А.В. Тымань 

района Омской области                                                              

 

Председатель Совета Ключевского 

сельского поселения Омского                                                              А.В. Игнатова 

муниципального района Омской области 

                                      



 

Приложение №1 

к Прогнозному плану 

приватизации муниципального имущества 

Ключевского сельского поселения на 2023-2025 год 

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов недвижимости, 

подлежащих приватизации 

на 2023-2025 год. 

 

   Перечень объектов является открытым и может быть дополнен или изменен. 

№ п/п Наименование имущества Местонахождение имущества 
Краткая характеристика 

объекта 
Способ приватизации 

1. 
Объект незавершенного 

строительства 

(местоположение): Омский 
муниципальный район, Ключевское 
сельское поселение, поселок Ключи, 
ул. Березовая, д.14А 

Кадастровый номер: 
55:20:070101:4303, Степень 
готовности: 80%, площадь: 69,1 
кв.м. 

Продажа на аукционе 

2. Земельный участок 

(местоположение): Омский 
муниципальный район, Ключевское 
сельское поселение, поселок Ключи, 
ул. Березовая, д.14А 

Кадастровый номер  55:20: 

070101:4330 

Площадь 400 кв.м 
Категория земли: Земли 

населенных пунктов 

Разрешенное использование: 
коммунальное облуживание 

 

Продажа на аукционе 

3 
земельный участок 

 

(местоположение): Омская область, 

Омский район, СНТ Лиман,  

Кадастровый номер 

55:20:071201:615 

Площадь 598 кв.м 

Категория земли: Земли 

сельскохозяйственного 

назначения Разрешенное 
использование: Для ведения 

гражданами садоводства и 

огородничества 
 

 

Продажа на аукционе 

4 Здание 

Назначение: нежилое. Омская 

область, Омский район, п. Ключи, ул. 
Березовая, д. 26 А 

Площадь: 406,8 кв.м. 

кадастровый номер: 
55:20:070101:2519 

Продажа на аукционе 


